

ACK Invest IVS

c/o Aleksander Christian Krejsager, Ægirsgade 60, 2. th., 2200 København N

CVR-nr. 36 89 29 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

9/6-16


Aleksander Christian Krejsager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ACK Invest IVS c/o Aleksander Christian Krejsager Ægirsgade 60, 2. th. 2200 København N
	CVR-nr.: 36 89 29 27 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Aleksander Christian Krejsager
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Appearance ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holding selskab for Appearance ApS.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været udsædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 23.935 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	13.666
Driftsresultat	13.666
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	13.477
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12
Resultat før skat	27.131
Skat af årets resultat	-3.196
Årets resultat	23.935
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.477
Overføres til overført resultat	10.458
Disponeret i alt	23.935

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>13.478</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.478</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.478</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	56.792
	Andre tilgodehavender	<u>3.296</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>60.088</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>60.088</u>
	Aktiver i alt	<u>73.566</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.477
Overført resultat	<u>10.458</u>
Egenkapital i alt	<u>24.935</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	881
Selskabsskat	3.196
Anden gæld	<u>44.554</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.631</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>48.631</u>
 Passiver i alt	 <u>73.566</u>

Noter

		<u>2015</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger		<u>12</u>		
		<u>12</u>		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015		<u>1</u>		
Kostpris 31. december 2015		<u>1</u>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		<u>13.477</u>		
Opskrivninger 31. december 2015		<u>13.477</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>13.478</u>		
Associerede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Appearance ApS	København	33,33 %		
3. Egenkapital				
	Virksomheds-	Overført	Reserve for	
	kapital	resultat	nettoopskriv-	
	<u> </u>	<u> </u>	ning efter den	<u> </u>
			indre værdis	<u> </u>
			metode	<u> </u>
				I alt
Egenkapital 1. januar 2015	1.000	0	0	1.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>10.458</u>	<u>13.477</u>	<u>23.935</u>
Egenkapital 31. december				
2015	<u>1.000</u>	<u>10.458</u>	<u>13.477</u>	<u>24.935</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.